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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

619,193 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto 11,5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

         Pa probleme

Para 
Fillimit
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Në vitet 2004 dhe 2005, subjekti ka deklaruar respektivisht dhurata në cash me vlerë 8 mijë dhe 12 
mijë dollarë nga vëllai dhe motra e bashkëshortit.  Paratë e dhuruara kanë shërbyer për të shlyer 
pjesërisht këstet e një apartamenti.  
Subjekti në vitin 2010 ka deklaruar blerjen e 20 kompjuterave me gjithë aksesorë dhe tavolina për 
sallë interneti - kafe me vlerë 960'000 lekë, me burim kredi dhe kursime familjare, të cilat i ka 
shitur një vit më vonë për 1.000.000 lekë, sipas deklaratës Periodike/vjetore 2011 - nuk deklarohet 
nëse është ushtruar aktivitet privat gjatë periudhës që kanë pasur në zotërim këto asete.
Bashkëshorti, Gjelosh Kasa, në vitin 2016 ka deklaruar tokë arë me sipërfaqe 400 m2, me burim nga 
akti i marrjes së tokës në pronësi, e padeklaruar me parë pasi nuk kanë pasur dijeni për ndarjen apo 
regjistrimin e kësaj prone.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017
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4,236,720

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

485,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,389,380

700,000Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme


